



Pöytäkirja 13/2016

5.8.2016

LTKY:N HALLITUKSEN KOKOUS 13/2016

AIKA: 31.7.2016, klo 14.00

PAIKKA: Vierulan rantasauna

LÄSNÄ: Ville-Matti Rissanen puheenjohtaja

Hanna Tynys

Jeremias Mäkinen

Jan Saariniemi

Clarisse Jay

Antti Ilmavirta

sihteeri

173 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.00.

174 Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

175 Esityslistan hyväksyminen

Päätös: Päätettiin hyväksyä esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

176 Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyntä

Päätös: Päätettiin käsitellä kokousten 10/2016, 11/2016 ja 12/2016 pöytäkirjat seuraavassa varsinaisessa kokouksessa.

177 Ilmoitusasiat

Rissanen ilmoitti, että Saimaa-ilmiö oli, tuli ja meni. Kivaa oli ja aurinkotilauskin saatiin viimein toimitettua risteilylle. Kehitysehdotuksena esitettiin, että Vierulaan pitäisi saada PokeStop.

Päätös: Merkittiin ilmoitusasiat tiedoksi.





178 Järjestö- ja jäsenpalvelusihteerin, sekä tiedottajan hakujen avaaminen

LTKY:lla on kaksi paikkaa vailla työntekijää. Avataan haut järjestö- ja jäsenpalvelusihteerin, sekä tiedottajan virkoihin. Tiedottaja korvaa aiemman päätoimittajan tehtävän.

Kokouksessa keskusteltiin pitkällisesti erityisesti tiedottajan tehtävänkuvasta ja niistä ominaisuuksista, joita hakijalta toivotaan.

Päätös: Päätettiin avata haut järjestö ja jäsenpalvelusihteerin, sekä tiedottajan tehtäviin ja päätettiin hakuajaksi 5.8.-21.8. Pääsihteeri vastaa hakuilmoitusten tekemisestä. Pääsihteeri ja hallitus haastattelevat valitut hakijat.

179 Tilapäismajoituksen tilanne

Kaikille opiskelijoille ei tänäkään vuonna löydy asuntoa heti heidän aloittaessaan opiskelut. Aiempien vuosien tapaan LTKY järjestää LOAS:n kerhotiloissa tilapäismajoitusta LOAS:n asuntojonoissa oleville opiskelijoille. Pääsihteeri kertoo tilapäismajoituksen järjestelyjen tilanteesta.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

180 Opiskelijaedustajien nimeäminen Kampusravintoloiden ravintolatoimikuntaan

Kampusravintolat on pyytänyt LTKY:ta nimeämään 1-2 opiskelijaedustajaa ravintolatoimikuntaansa.

Päätös: Päätettiin nimetä opiskelijaedustajiksi Kampusravintoloiden ravintolatoimikuntaan Lauri Kumpulainen ja Kimmo Penttinen.

181 Hallituksen seuraava kokous

Päätös: Päätettiin pitää hallituksen seuraava kokous puheenjohtajan kutsusta.

182 Muut esille tulevat asiat

Keskusteltiin lähestyvän syksyn projekteista ja tehtävistä tehtävistä.

183 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.06.





Jakelu: Ville-Matti Rissanen, Jan Saariniemi, Hanna Tynys, Juho Kekäläinen, Daria Minashkina, Jeremias Mäkinen, Clarisse Jay, Lauri Kumpulainen, Kimmo Penttinen, Sini Piiparinen

